in ecclesia cathedral!, sub divi dementis VII. pontificatu.

Censurafacultatis sacrce theologioR almce universitatis Pata-

viensis.

[Sententia universitatis Padua, ap. Rymer, xiv. p. 398, ex

Autogr.]

Testantur, qui catholicam fidem astruunt, Deum Optimum
Maximum legis veteris prascepta filiis Isrhael ad exemplar vitse

ac morum nostrorum institutionem ore proprio tradidisse eun-

demque trabe& humanitatis inductum 35
, Redemptorem omnium

factum, novum testamentum condidisse, et nedum propter hoc,

sed ad dubia quaecunque emergentia removenda. dilucidandaque

nobis misericorditer condonasse, quae ad nostri perfectionem

enucleata fructus uberes conferunt et salutares. Nostrum

semper fuit eritque per saecula (uti Cristicolas decet) hujus-

modi celebratissima summi opificis instituta sectari, et in qui-

busque dubietatibus, ac arduis quaestionibus supernatural lumine

freti, nostrum proferre judicium, ubi res ipsa optime considerata,

multisque hinc inde demonstrationibus, atque patrum auctorita-

tibus mature declarata fuerit, temere quoad possumus nihil

omnino judicantes.

Cum igitur nos, quidam oratores clarissimi, suppliciter exo-

rarint, ut subsequentem casum diligentissime perscrutari dig-

naremur, atque nostram ferremus subinde sententiam, soli

veritati simpliciter attendentes : Qua ex re omnes hujus almac

universitatis doctores theologi in simul convenimus, re ipsa

prius per nostrum quemlibet particulariter propriis domibus

examinata, summaque solertia enucleata, mox in unum redacti

cuncta consideravimus, examinavimus, omniaque sigillatim pon-

deravimus, argumenta qua9cunque contraria, quae fieri quo-

quouiodo posse putavimus, adducentes, atque integerrime dis-

solventes, necnon Deuteronomicam dispensationem de fratris

suscitando semine, et reliquas omnes rationes atque sententias

oppositas, qua? ad id facere videbantur :

Quaestio igitur talis nobis fuit exposita,

85
[This is indntum in the printed copy of 1530.]
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An ex sold sanctse matris ecclesise institutione, vel etiara de

jure divino prohibitum fuerit, ne quis relictam a fratre absque

liberis in uxorem ducere valeat ?

Quod si utrobique fieri nequeat cautura est,

An beatissimus pontifex super hujusmodi contrahendo matri-

monio quemquam dispensare legittime possit ?

Quo exactissime (ut dictum est) seorsum publiceque discusso,

ac pro viribus dilucidato qusesito, dicimus, judicamus, decerni-

raus, attestamur, atque veridice affirmamus,